
ZARZĄDZENIE Nr 0050.297.2015.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2015 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) – zarządzam: 
 

 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 19.968 zł z tego: 

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 9.884 zł, 

2) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 10.084 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 19.968 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 9.884 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.2, 

2) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 10.084 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw celowych, łącznie w kwocie  

38.836 zł, z tego: 

1) 18.836 zł z rezerwy celowej na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu, w tym 

 m. in. na organizację robót publicznych do działu: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 16.321 zł, 

b) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2.515 zł, 



 

2) 20.000 zł z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego do działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

 

§ 4. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.3. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 

 

 

        Prezydent Miasta 

           Jeleniej Góry 

          Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.297.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                            
z dnia 17 sierpnia 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 884,009 992 142,00 9 998 026,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 884,00 9 037 269,009 031 385,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

8 859 614,00 5 884,00 8 865 498,00

801 Oświata i wychowanie 14 084,005 716 988,45 5 731 072,45

80104 Przedszkola 10 084,00 4 914 904,004 904 820,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

817 131,00 10 084,00 827 215,00

80110 Gimnazja 4 000,00 193 519,91189 519,91

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminom ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

347 148 938,94 347 168 906,9419 968,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.297.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                               
z dnia 17 sierpnia 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 321,007 837 831,00 7 854 152,00

70095 Pozostała działalność 16 321,00 1 666 321,001 650 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500 000,00 16 321,00 1 516 321,00

750 Administracja publiczna 0,0031 268 449,00 31 268 449,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21,00 702 021,00702 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0,00 15,00 15,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej  
wysokości

0,00 6,00 6,00

75095 Pozostała działalność - 21,00 4 307 625,004 307 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 932,00 - 820,00 25 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 418,00 - 130,00 4 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 950,00 45 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 581 565,00 - 21,00 2 581 544,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 884,0013 439 471,00 13 465 355,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 884,00 9 046 498,009 040 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 662,00 5 884,00 112 546,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 139 040,00119 040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 000,00 20 000,00 72 000,00

758 Różne rozliczenia - 38 836,001 253 651,00 1 214 815,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 38 836,00 1 214 815,001 253 651,00

4810 Rezerwy 1 253 651,00 - 38 836,00 1 214 815,00

801 Oświata i wychowanie 14 084,00113 021 625,45 113 035 709,45

80101 Szkoły podstawowe 81 768,00 28 014 781,9927 933 013,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 458 245,00 112 908,00 17 571 153,00



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 653 208,00 - 53 374,00 1 599 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 154 482,00 19 468,00 3 173 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 446 462,00 2 766,00 449 228,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 828,00 3 112 301,783 101 473,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 134 574,00 9 047,00 2 143 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 728,00 1 559,00 401 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 105,00 222,00 56 327,00

80104 Przedszkola 48 295,00 15 388 941,0015 340 646,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 5 499 506,00 10 084,00 5 509 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 289 355,00 34 433,00 6 323 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 151 680,00 5 935,00 1 157 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 158 140,00 843,00 158 983,00

4270 Zakup usług remontowych 256 578,00 - 3 000,00 253 578,00

80105 Przedszkola specjalne 4 422,00 1 210 208,001 205 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 263,00 3 694,00 861 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 221,00 637,00 160 858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 491,00 91,00 22 582,00

80110 Gimnazja 133 234,00 15 312 093,9115 178 859,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00 74 616,00 92 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 283 697,00 63 380,00 9 347 077,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 874 953,00 - 21 242,00 853 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 712 664,00 10 927,00 1 723 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 242 780,00 1 553,00 244 333,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

80111 Gimnazja specjalne 7 598,00 1 730 965,631 723 367,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 153 291,00 6 347,00 1 159 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 037,00 1 095,00 219 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 599,00 156,00 30 755,00

80120 Licea ogólnokształcące 46 130,00 10 617 764,0010 571 634,00



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 334 341,00 36 034,00 6 370 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163 350,00 6 214,00 1 169 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 166 818,00 882,00 167 700,00

4270 Zakup usług remontowych 94 250,00 3 000,00 97 250,00

80130 Szkoły zawodowe 97 982,00 22 120 541,0022 022 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 594 621,00 81 863,00 13 676 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 408 138,00 14 114,00 2 422 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 344 868,00 2 005,00 346 873,00

80132 Szkoły artystyczne 4 695,00 939 348,00934 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 291,00 3 923,00 598 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 147,00 676,00 110 823,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 700,00 96,00 15 796,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 465,00 1 625 560,001 619 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 457,00 5 401,00 1 159 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 678,00 931,00 215 609,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 127,00 133,00 30 260,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego 5 017,00 1 157 938,001 152 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 154,00 4 192,00 735 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 399,00 723,00 137 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 510,00 102,00 19 612,00

80195 Pozostała działalność - 432 350,00 4 321 280,004 753 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 371,00 - 361 222,00 302 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 548,00 - 62 279,00 75 269,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 602,00 - 8 849,00 10 753,00

4260 Zakup energii 144 500,00 5 800,00 150 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 030 431,00 - 5 500,00 2 024 931,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 - 300,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 0,0048 815 676,00 48 815 676,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 263,00 5 184 363,005 184 100,00



BeSTia
Strona 4

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

216 117,00 263,00 216 380,00

85202 Domy pomocy społecznej - 29 000,00 6 244 327,006 273 327,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

3 072 297,00 - 29 000,00 3 043 297,00

85204 Rodziny zastępcze - 263,00 2 130 989,002 131 252,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

217 383,00 - 263,00 217 120,00

3110 Świadczenia społeczne 1 527 136,00 - 14 743,00 1 512 393,00

3119 Świadczenia społeczne 68 300,00 14 743,00 83 043,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 000,00 410 600,00381 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 381 600,00 29 000,00 410 600,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 0,00 2 659 000,002 659 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 602 610,00 14 742,00 2 617 352,00

3119 Świadczenia społeczne 56 390,00 - 14 742,00 41 648,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 058 894,001 058 894,00

3257 Stypendia różne 129 000,00 - 6 616,00 122 384,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 442,00 - 98,00 48 344,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 5 314,00 - 14,00 5 300,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 - 1 143,00 857,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 137,00 - 564,00 52 573,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 494,00 1 625,00 39 119,00

4307 Zakup usług pozostałych 535 774,00 6 810,00 542 584,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,004 118 448,00 4 118 448,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 208 240,00208 240,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

102 168,00 - 4 500,00 97 668,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 132,00 4 500,00 10 632,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0012 793 448,00 12 793 448,00

85401 Świetlice szkolne 19 681,00 2 615 704,002 596 023,00



BeSTia
Strona 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 903 200,00 16 444,00 1 919 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 896,00 2 835,00 351 731,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 654,00 402,00 50 056,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 591,00 1 222 122,001 218 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 838,00 3 000,00 762 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 977,00 518,00 144 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 203,00 73,00 20 276,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 11 153,00 2 124 769,002 113 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 281 536,00 9 319,00 1 290 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 159,00 1 606,00 237 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 832,00 228,00 34 060,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 9 009,00 2 039 370,002 030 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 281 111,00 7 527,00 1 288 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 940,00 1 298,00 232 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 877,00 184,00 34 061,00

85410 Internaty i bursy szkolne 6 048,00 1 937 188,001 931 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 116,00 5 052,00 1 008 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 466,00 870,00 178 336,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 631,00 126,00 25 757,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 963,00 1 613 102,001 607 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059 025,00 4 981,00 1 064 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 105,00 859,00 197 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 659,00 123,00 27 782,00

85495 Pozostała działalność - 55 445,00 204 979,00260 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 065,00 - 46 323,00 10 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 838,00 - 7 986,00 1 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 399,00 - 1 136,00 263,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 515,0017 434 555,00 17 437 070,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 10 000,00 335 500,00345 500,00



BeSTia
Strona 6

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

63 800,00 1 000,00 64 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 700,00 - 11 000,00 266 700,00

92106 Teatry 2 515,00 6 291 270,006 288 755,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 733 500,00 2 515,00 5 736 015,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 5 000,00 543 400,00538 400,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 98 200,00 5 000,00 103 200,00

92116 Biblioteki 5 000,00 3 732 350,003 727 350,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 93 850,00 5 000,00 98 850,00

926 Kultura fizyczna 0,005 038 755,00 5 038 755,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 318 755,002 318 755,00

4260 Zakup energii 380 410,00 - 73 999,00 306 411,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 56 000,00 - 16 627,00 39 373,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 398 515,00 90 626,00 489 141,00

347 661 511,94 347 681 479,9419 968,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.297.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                               
z dnia 17 sierpnia 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - zadania wlasne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 321,007 672 000,00 7 688 321,00

70095 Pozostała działalność 16 321,00 1 666 321,001 650 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500 000,00 16 321,00 1 516 321,00

750 Administracja publiczna 0,0030 228 249,00 30 228 249,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21,00 702 021,00702 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0,00 15,00 15,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej  
wysokości

0,00 6,00 6,00

75095 Pozostała działalność - 21,00 4 307 625,004 307 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 932,00 - 820,00 25 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 418,00 - 130,00 4 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 950,00 45 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 581 565,00 - 21,00 2 581 544,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,004 399 100,00 4 419 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 139 040,00119 040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 000,00 20 000,00 72 000,00

758 Różne rozliczenia - 38 836,001 253 651,00 1 214 815,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 38 836,00 1 214 815,001 253 651,00

4810 Rezerwy 1 253 651,00 - 38 836,00 1 214 815,00

801 Oświata i wychowanie 0,00111 390 024,00 111 390 024,00

80101 Szkoły podstawowe 81 768,00 27 741 222,0027 659 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 458 245,00 112 908,00 17 571 153,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 653 208,00 - 53 374,00 1 599 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 154 482,00 19 468,00 3 173 950,00



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 446 462,00 2 766,00 449 228,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 828,00 3 100 076,003 089 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 134 574,00 9 047,00 2 143 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 728,00 1 559,00 401 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 105,00 222,00 56 327,00

80104 Przedszkola 38 211,00 14 539 876,0014 501 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 289 355,00 34 433,00 6 323 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 151 680,00 5 935,00 1 157 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 158 140,00 843,00 158 983,00

4270 Zakup usług remontowych 256 578,00 - 3 000,00 253 578,00

80105 Przedszkola specjalne 4 422,00 1 170 028,001 165 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 757,00 3 694,00 828 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 369,00 637,00 155 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 669,00 91,00 21 760,00

80110 Gimnazja 129 234,00 15 118 574,0014 989 340,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00 74 616,00 92 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 283 697,00 63 380,00 9 347 077,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 874 953,00 - 21 242,00 853 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 712 664,00 10 927,00 1 723 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 242 780,00 1 553,00 244 333,00

80111 Gimnazja specjalne 7 598,00 1 717 891,001 710 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 153 291,00 6 347,00 1 159 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 037,00 1 095,00 219 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 599,00 156,00 30 755,00

80120 Licea ogólnokształcące 46 130,00 10 617 764,0010 571 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 334 341,00 36 034,00 6 370 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163 350,00 6 214,00 1 169 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 166 818,00 882,00 167 700,00

4270 Zakup usług remontowych 94 250,00 3 000,00 97 250,00

80130 Szkoły zawodowe 97 982,00 22 082 461,0021 984 479,00



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 594 621,00 81 863,00 13 676 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 408 138,00 14 114,00 2 422 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 344 868,00 2 005,00 346 873,00

80132 Szkoły artystyczne 4 695,00 939 348,00934 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 291,00 3 923,00 598 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 147,00 676,00 110 823,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 700,00 96,00 15 796,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 465,00 1 625 560,001 619 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 457,00 5 401,00 1 159 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 678,00 931,00 215 609,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 127,00 133,00 30 260,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego 5 017,00 990 768,00985 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 456,00 4 192,00 606 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 583,00 723,00 113 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 846,00 102,00 15 948,00

80195 Pozostała działalność - 432 350,00 4 321 280,004 753 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 371,00 - 361 222,00 302 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 548,00 - 62 279,00 75 269,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 602,00 - 8 849,00 10 753,00

4260 Zakup energii 144 500,00 5 800,00 150 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 030 431,00 - 5 500,00 2 024 931,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 - 300,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 0,0029 000 390,00 29 000 390,00

85202 Domy pomocy społecznej - 29 000,00 6 244 327,006 273 327,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

3 072 297,00 - 29 000,00 3 043 297,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 1 754 814,001 754 814,00

3110 Świadczenia społeczne 1 368 081,00 - 14 743,00 1 353 338,00

3119 Świadczenia społeczne 68 300,00 14 743,00 83 043,00



BeSTia
Strona 4

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 000,00 214 600,00185 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 185 600,00 29 000,00 214 600,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

0,00 2 659 000,002 659 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 602 610,00 14 742,00 2 617 352,00

3119 Świadczenia społeczne 56 390,00 - 14 742,00 41 648,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 058 894,001 058 894,00

3257 Stypendia różne 129 000,00 - 6 616,00 122 384,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 442,00 - 98,00 48 344,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 5 314,00 - 14,00 5 300,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 - 1 143,00 857,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 137,00 - 564,00 52 573,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 494,00 1 625,00 39 119,00

4307 Zakup usług pozostałych 535 774,00 6 810,00 542 584,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,002 031 074,00 2 031 074,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 190 156,00190 156,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

102 168,00 - 4 500,00 97 668,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 132,00 4 500,00 10 632,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0012 793 448,00 12 793 448,00

85401 Świetlice szkolne 19 681,00 2 615 704,002 596 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 903 200,00 16 444,00 1 919 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 896,00 2 835,00 351 731,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 654,00 402,00 50 056,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 591,00 1 222 122,001 218 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 838,00 3 000,00 762 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 977,00 518,00 144 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 203,00 73,00 20 276,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 11 153,00 2 124 769,002 113 616,00



BeSTia
Strona 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 281 536,00 9 319,00 1 290 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 159,00 1 606,00 237 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 832,00 228,00 34 060,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 9 009,00 2 039 370,002 030 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 281 111,00 7 527,00 1 288 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 940,00 1 298,00 232 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 877,00 184,00 34 061,00

85410 Internaty i bursy szkolne 6 048,00 1 937 188,001 931 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 116,00 5 052,00 1 008 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 466,00 870,00 178 336,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 631,00 126,00 25 757,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 963,00 1 613 102,001 607 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059 025,00 4 981,00 1 064 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 105,00 859,00 197 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 659,00 123,00 27 782,00

85495 Pozostała działalność - 55 445,00 204 979,00260 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 065,00 - 46 323,00 10 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 838,00 - 7 986,00 1 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 399,00 - 1 136,00 263,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 515,0017 374 555,00 17 377 070,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 10 000,00 335 500,00345 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

63 800,00 1 000,00 64 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 700,00 - 11 000,00 266 700,00

92106 Teatry 2 515,00 6 291 270,006 288 755,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 733 500,00 2 515,00 5 736 015,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 5 000,00 543 400,00538 400,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 98 200,00 5 000,00 103 200,00

92116 Biblioteki 5 000,00 3 672 350,003 667 350,00



BeSTia
Strona 6

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 33 850,00 5 000,00 38 850,00

926 Kultura fizyczna 0,005 038 755,00 5 038 755,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 318 755,002 318 755,00

4260 Zakup energii 380 410,00 - 73 999,00 306 411,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 56 000,00 - 16 627,00 39 373,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 398 515,00 90 626,00 489 141,00

309 733 877,00 309 733 877,000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.297.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                               
z dnia 17 sierpnia 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji  
rządowej                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 884,009 040 371,00 9 046 255,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 884,00 9 035 498,009 029 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 662,00 5 884,00 112 546,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00494 158,45 498 158,45

80110 Gimnazja 4 000,00 193 519,91189 519,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

29 993 066,94 30 002 950,949 884,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.297.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                               
z dnia 17 sierpnia 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie  
porozumień                                                                                                                                    

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 084,001 137 443,00 1 147 527,00

80104 Przedszkola 10 084,00 849 065,00838 981,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

684 806,00 10 084,00 694 890,00

852 Pomoc społeczna 0,001 942 911,00 1 942 911,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 263,00 1 470 352,001 470 089,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

216 117,00 263,00 216 380,00

85204 Rodziny zastępcze - 263,00 376 175,00376 438,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

217 383,00 - 263,00 217 120,00

7 934 568,00 7 944 652,0010 084,00Razem:


